
Nu är vi över 7000 medlemmar,( 7051 för att var exakt). Såg i Aktuellt  Januari 2025 att vi var 6700 så 

vi som organisation har haft en bra medlemstillväxt. Ett stort tack till dig som valt att bli medlem i vår 

SPF seniorerna. Vi hoppas att du är nöjd med det som görs på förbund-,distrikt -,och föreningsnivå.

Medlemsbrevet Aktuellt speglar vad vi gör på distriktsnivå och i detta nummer informerar vi om lite 

event som är på gång. Saknar du något så lägg gärna en e-post till 

goteborgsdistriktet@spfseniorerna.se

Nr 2 2026

Torslandarevyn den 21 februari –exklusivt för medlemmar

Lördag den 21 februari har vi bokat en egen 

föreställning av Torslandarevyn  enbart för SPF 

Seniorerna.

I första akten bjuds det på en musikalisk 

farsliknande historia där kompisarna Jansson, 

Jonsson och Jönsson får reda på att sjukhuset

Hälsa hem får miljardsummor varje år i ett så kallat 

"Vårdpaket" för att behandla sina patienter.

Jansson, Jonsson och Jönsson tror att vårdpaketet 

är ett paket som innehåller massa pengar. För att 

lyckas stjäla detta bedömer Jansson att det bästa är 

att Jonsson och Jönsson går under cover i sin jakt 

på att stjäla paketet.

Men vägen dit är inte lätt. De stöter på vissa hinder 

och personer som försvårar det hela och det blir en 

del missöden. Kommer de att lyckas stjäla vårdens 

alla pengar? Och hur kommer AI in i allting? Det blir 

tokerier, okunniga läkare, snurriga patienter och en 

massa goa skratt.

I andra akten skruvar vi upp tempot och bjuder på 

revynummer, sånger och sketcher med händelser 

från året som varit och andra roligheter. Skratt, sång 

och dans blandat med satir, parodi, tokerier, massa 

hyss och många roliga poänger utlovas.

Allt material är egenskrivet och vi älskar att spela 

revy på ett glatt, engagerat, underhållande och 

humoristiskt sätt med vår fantastiska ensemble!

Njut av en underhållande och trevlig stund 

tillsammans med oss!

Obs! Biljetten gäller enbart 

den 21 februari kl 14 och kan 

inte nyttjas på revyns övriga 

föreställningar

Åk kollektiv

Buss X1 från Nordstan till 

Almhults resecentral,därefter 

promenad 350 meter

Biljett  235:- plus serviceavgift 10:-

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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Utbildning Smartphone, Appar, Chat GPT, AI 

Utbildningen är mycket populär och platserna är 

begränsade. Därför kommer vi att annonsera ut dem en 

månad innan de börjar på biljettkiosken.Det är samma 

utbildningen som vi genomförde hösten 2025

Första utbildningen som är på två måndagar i rad.

I - phone  11 och 18 mars ute nu på biljettkiosken

Manövrering av telefon ,Koppla till TV Skriva ut från 

telefon Felanalys/åtgärd Röststyrning Kalender 

Anteckningar Blädderblocksfunktion Mötesanteckningar

Bank ID Wallet Google Maps Kivra Klarna, Pay pal

Sociala appar

Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Den 20 jan 10.00-12.00 Dahlheimers

Kustgatan 10

Föreläsare Lawrence Lessig är expert på 

nätjuridik och teknik; en banbrytande röst i 

frågor om demokrati, medborgarinflytande 

och framtidens digitala samhälle.

Han beskriver den äldre och den nya AI.

Du får kunskap om hur algoritmerna samt 

affärsmodellen för sociala medier fungerar 

och på vilket sätt den behöver utvecklas.

Du får kunskap om hur algoritmerna samt 

affärsmodellen för sociala medier fungerar 

och på vilket sätt den behöver utvecklas.

Alla tre föreläsningar är på Dalheimers 

Kustgatan 10

Vill du veta mer, vi du få mer kunskap om digitalisering

Hur fungerar Facebook? 

Källkritiskt använd kan Facebook eller andra 

sociala medier vara till stor glädje för oss 

seniorer. Sven-Inge Hägnemo berättar hur 

Facebook kan hjälpa till att skapa gemenskap.

SPF Göteborgsdistriktets och SPF 

Linnestadens skapade Facebook grupper, har 

fått stor spridning och ökad delaktighet för att 

förebygga ensamhet.

Vad bör du tänka på för att skapa ett Facebook 

som passar dig? Vill du vara privat och bara 

följa andra eller vill du vara personligt offentlig 

för att sprida och kommunicera. Kanske vill du 

skapa en grupp på workshopen.

PS Vill du anmäla några 

från din styrelse för att få 

igång din facebooksida 

hör av dig till 

76nystrm@gmail.com så 

skickar vi fribiljetter..DS

Den 20 jan 13.00-14.30 Dalheimers
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